ARANDELA DE CUNA 8%
DIN 691

MATERIAL: ACERO C45
DUREZA: HV 300 - 350

APLICACION: Apoyo para los tornillos y tuercas en
perfiles laminados.

Posee la pendiente correspondiente al perfil laminado
donde se va a ubicar.

a h
DIMENSIONES
d a b h
13 26 30 4,9
17 32 36 5,9
21 40 44
23 44 50
25 56 56 8,5
28 56 56 8,5
31 62 62 9
37 68 68 9,4
PESOS
d Peso Kg 1000 piezas

13 18,3

17 31,5

21 56,3

23 81,1

25 128

28 114

31 180

37 200




